
Управление по обеспечению  
деятельности мировых судей 

Удмуртской Республики 
при Правительстве 

Удмуртской Республики

Удмурт Элькун Кивалтэт 
бордыеь Удмурт Элькунып 

миръясь судъясьёслэсь ужзэс 
радъяпъя кивалтонни

ПРИКАЗ

Ижевск
№ .

Об утверждении Инструкции о порядке действий сотрудников 

при возникновении угрозы и совершении террористических актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № Э5-ФЗ 

«О противодействии терроризму»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию о порядке действий сотрудников при 

возникновении угрозы и совершении террористических актов (далее -

Инструкция).

2. Сотрудникам Управления по обеспечению деятельности мировых судей 

Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики 

руководствоваться данной Инструкцией при возникновении угрозы и совершении 

террористических актов.

3. Рекомендовать мировым судьям Удмуртской Республики, судебным 

приставам по обеспечению установленного порядка деятельности судов 

Управления федеральной службы судебных приставов по Удмуртской Республике 

руководствоваться данной Инстру кцией при возникновении угрозы и совершении 

террористических актов.

4. Обеспечить наличие Инструкции на дежурных постах Управления и в 

зданиях (помещениях), занимаемых судебными участками мировых судей 

Удмуртской Республики.

0 2 5 8 5 3

■■■и



5. Начальнику отдела государственной службы и кадровой работы 

Максимовой Ксении Игоревне организовать ознакомление с Инструкцией всех 

вновь принимаемых (назначаемых) на различные должности в Управление.

5. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения 

! орловой Светлане Юрьевне обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте Управления.

6. Специалисту-эксперту отдела организационного и информационною 

обеспечения Кузнецовой Светлане Васильевне ознакомить с Инструкцией всех 

сотрудников Управления.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления Касимова Александра Валиулловича.

Врио начальника Управления


